
東京営業所移転及び営業所名変更のお知らせ 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、ヤマシングループとの業務連携に伴いまして東京営業所を移転し、2021 年 10 

月 1 日（金）より下記にて業務を開始致しますのでお知らせ申し上げます。 

 

電話番号、FAX 番号も変更となります。ご登録等お手数をおかけいたしますが、ご対応 

の程よろしくお願い申し上げます。 

銀行口座等その他については変更ございません。 

社員一同、より一層社業に専念いたしますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

  

新住所 〒231-0062 神奈川県横浜市中区桜木町 1 丁目 1-8 日石横浜ビル 16 階 

             ヤマシンフィルタ(株) 内(株)アクシー 横浜営業所 

新電話番号 045-277-1618 

新 FAX 番号  06-6612-7701 

※FAX につきましては大阪本社でのお受取りとさせていただきます。 

 

 

 

 

以上 


